

Anna T

Berlin , 18.02.2013

13435 Berlin

NA RĘCE PREZESA POWIATOWEGO SZPITALA W DREZDENKU

PODZIĘKOWANIE DLA PRACOWNIKÓW ODDZIAŁU REHABILITACYJNEGO ORAZ ZAKŁADU FIZJOTERAPII MEDYCZNEJ

Są w życiu takie zdarzenia, wobec których nawet silny człowiek czuje się bezradny. Każdy dzień zaczyna się i kończy w niemocy . Wydaje się, że nic nie da się zrobić. Ciągłe pobyty w szpitalach, skomplikowana operacja w jednej z lepszych klinik w Berlinie i perspektywa długiej rehabilitacji, po której nie ma szans na uzyskanie pełnego zakresu ruchów ręki. Zwątpienie, bezradność, brak chęci do dalszej walki.

Z takim nastawieniem trafiłam na oddział rehabilitacyjny w Drezdenku, rezygnując ze specjalistycznej kliniki w Niemczech. W tej chwili wiem, że był to najbardziej trafny wybór jakiego mogłam dokonać.

Sposób pracy zatrudnionych tam osób zasługuje na szczególne uznanie, znakomicie funkcjonująca placówka, zarówno w sensie organizacyjnym (dzięki Pani Marioli wszystko „dopięte było na ostatni guzik”), jak i w wymiarze ludzkim: życzliwość, uśmiech, ciepły stosunek do wszystkich bez względu na wiek, czy status majątkowy oraz niesamowite nastawienie pielęgniarek, które zauważywszy każdy, nawet najmniejszy grymas na ustach pacjenta, natychmiast były i nigdy nie utraciły poczucia solidaryzmu.

Wysokie kwalifikacje, zaangażowanie i odpowiedzialność za wykonywaną pracę rehabilitantów sprawiały, że z dnia na dzień widoczne były efekty.

Wkład lekarzy w wykonywaną pracę, olbrzymia wiedza, częste analizowanie postępów leczenia, zmiana zabiegów w miarę potrzeby, traktowanie pacjenta podmiotowo – to wszystko spowodowało, iż w stu procentach czułam się bezpiecznie. Do dzisiaj słyszę słowa: „da pani radę” - stanowczo wypowiedane niemal przy każdej wizycie przez dr Siutę, które początkowo wydawały się poza zasięgiem, po pewnym czasie zaczęły nabierać sensu, a ja uwierzyłam w nie, rzeczywiście dałam radę, a ręka odzyskała pełną sprawność. Czuję się świetnie i zapomniałam, co to jest ból, za co bardzo dziękuję.

Lekarze, pielęgniarki, rehabilitanci - to rzeczywiście zespół fachowców stanowiący solidny fundament leczenia w Państwa placówce.

Anna T